
2 UŮ'd

SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ Č. SUDDM02 2020/05

Základní Škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 42
IČO 62931377
DIČ CZ62931317
Účet: PPF banka a. s. - č. ú.: 2016970000/6000
Právnická osoba(ředitelství):600037461
Zastoupená:
Mgr. Ing. Vítem Beranem, ředitelem školy
IČO 62931311
+420 261 097 212, +420 724 370 813
vit.beran@zskunratice.cz
Kontaktní osoba:
PhDr. Miloslava Čechlovská, tel.: 776 106 107, email: miloslava.cechlovska@glnail.com
(dále jen ,,ubytovaný")

a
Domem dětí a mládeže Větrník,
Liberec, příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec l - Staré Město
zastoupený Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou DDM Větrník
IČ 71294511
(dále jen ,,ubytovatel")

Ve smlouvě dále jen jako ,,smluvní strany"

l. Prohlášení způsobilosti

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto smlouvu, stejně jako způsobilé nabývat v rámci právní-
ho řádu vlastním právním jednáním práva a povinnosti.

II. Předmět plnění

Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn v zařízení poskytovat ubytovací služby v rámci své činnosti na adrese
Oldřichov v Hájích 182, kontakt na ubytovnu: 770 110 317 nebo 485 146 635.
Zavazuje se poskytnout ubytovanému přechodné ubytování na dobu od 6. 3. 2020 do 8. 3. 2020 a poskytnout
pokoje se sociálním zařízením společným pro 2 pokoje. Maximální kapacita turistické ubytovny je 50 osob.
Konečné počty ubytovaných dodá ubVtovaný nejpozdčji do 28. 2. 2020, před plánovaným nástupem na
ubytovnu. Počty účastníků jsou pak neměnné.
Mezi služby poskytované ubytovatelem k objednanému ubytování patří doplnění zásob hygienických potřeb a
stravování (požadavky na stravu ubytovaný upřesní do 28. 2. 2020).

III. Cena za ubytování, platební podmínky

]. Uhrada za ubytování dle předchozího bodu činí 170,-KČ za osobu a noc do 15 let a 200,-KČ za osobu a
noc nad 1 5 let. Cena za stravování:

STRAVNÉ/osoba/den Do 10 let Nad 10 let
snídaně 32,-KČ 38,-KČ
svačina 17,-KČ 21,-KČ
oběd 86,-KČ 93,-KČ
svačina 17,-KČ 21,-KČ
večeře 68,-KČ 77,-KČ
celkem 220,-KČ 250,-KČ
2. Daňový doklad a konečné vyúčtování, ale za minimálně 20 osob, bude vystaven po ukončení pobytu.

II. Práva a povinnosti smluvních stran

]. Ubytovaný je povinen řádně užívat prostory vyhrazené k ubytování a plnění s ubytováním spojené,
v těchto prostorách nesmí ubytovaný bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny.

2. V ubytovně jsou nutné přezůvky, domácí obuv s bílou nebo nebarvící podrážkou.

1/2



SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ Č. SUDDM02 2020/05

3. Do ubytovny je zakázán vstup zvířatům.

4. Ubytovaný je povinen veškeré zjištěné závady na pokoji okamžitě nahlásit ubytovateli.

5. Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a opatřeních s tím souvi-
sejících, zejména zákon č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, aby jeho činnost ne-
zapříčinila vznik požáru.

6. Ubytovaný je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit majetek ubytovatele
proti poškození a zcizení. Případné způsobené škody zaviněné svým nedbalostníin jednáním je povinen uhra-
dit.

7. Po ukončení pobytu - trvání platnosti této smlouvy - je ubytovaný povinen poskytnuté pokoje a příslušen-
ství uvést do původního stavu.

III. Odpovědnost za Škodu

l. Ubytovaný hradí ubytovateli škodu, kterou mu porušením svých právních nebo smluvních povinností
způsobil v ubytovacích prostorách včetně společných prostor a přilehlém prostranství.

2. Odpovědnost ubytovatele za vzniklou škodu se řídí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanského záko-
níku o povinnosti nahradit škodu a škodě na vnesených věcech, vyjma, že by škodu způsobil ubytovaný nebo
osoba, která ho doprovází.

N. Závčrečná ustanovení

l, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a to zejména ustanovením § 2326 a následujícího
zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění.

3. Zpracovávané údaje sloužící k identifikaci ubytovaného v rozsahu jméno a příjmení, adresa bydliště či
zaměstnavatele, údaje o datu zahájení pobytu a ukončení pobytu a uhrazené částce je možné zpracovávat bez
souhlasu subjektu s ohledem na ochranu práv ubytovatele ve smyslu §5 odst. 2 písm. e)zákona o ochraně
osobních údajů

4. Smlouva .je platná a pro smluvní strany závazná dnem podpisu. Smluvní strany berou na vědomí, že
smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto
smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní ubytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém ve-
řejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby
tato smlouva včetně případných dohod o je.jí změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru
smluv ubytovatelem zveřejněny. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této s]n]ollvě nepovažují
za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

5. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plněni
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za pří-
padné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a po-
tvrdí jeho přijetí.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, svobodné vůle, prosté omy-
lu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu porozuměly a bez výhrad s ní souhlasí. Na důkaz výše
uvedeného připoju.jí v závěru své podpisy.

V Liberci dne 10. 2. 2020
V gům.dneR.ZA)eo

jČ0:71294511
www.ddrrlibe:ec q

+4W,82710401
Dům Čělia mlá!ůe vétm, P'is;ěůc'iá C 3GĹ?Ké
RieSrm )278/}6, Libírc( S!d:é Město, 4C') 1&íec

Mgr. Marta Kultová

ředitelka DDM Větrník

za ubytovatele za ubytované

2/2


